
České dráhy
Nírodni dopravce

32551

32551 06415 6
OBJEDNÁVKA:

OBJEDNATEL: DODAVATEL: 
české dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Vídeňská 15 
772 11 Olomou

!! OBJEDNÁVKA NENÍ: SCWÁLBNAeoibbai
Vaše ílslo u nás:

Místo dodání:
české dráhy, a.s.
PHM-K Hradec Králové HK09
Riegrovo náměstí 122
50101 Hradec Králové

ID zakázky: 
Č. smlouvy: 
Vystavil: 
Email: 
Telefon: 
Datum založeni: 
Datum tisku:

Schvalovatel:
Způsob odeslání: Manuální odesláni

25.2.2025
25.2.2025

Pol. TYP
Materiál/Služba

(Í.SAP Druh ocenění Dokument kontroly Materiál/Služba
dle EN 10204 Kontrakt / Položka

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 о 284005 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah siry do 0,2% 4600021505 / 10
5 500,000 Litr 

Termín dodáni 26.2.2025 Potvrzený termín dodáni
Čas dodávky 7:00 - 8:00 hod.

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK
Vedlejši náklady (bez DPH) CZK: 

Celková cena (bez DPH) CZK: 

Obchodní podmínky:
I.Talo obsadil Iyka ва pa akcepted dodav^aíem «Uuá emíciuvov veamyaíu zákona ieZ2012SD,| oOčanaký zAKstlL v platnám zněni (с/<1к|«л NOZ), Obfodnate/vytUik/X v* tmyotw ufiL $ !740adst 3 
NOZ p^li nabídky в dodalkkin naber oAdiýíkoL, ^. odpověď a dodatkarn nebo срфу1кои папТ pN^allm nabídky, a ta ani v pRpadš. pokud tylo podaUitriýfn ttHttpbem ritmlnEpodmínky cbaatariA v lilo 
ob>»dnávca. Tato ab|M^vka и po aheaptad doCůvabía stává smlouvcu va vnyihi NOZ.
2. Oai^ový doklad (faktura) musí aplAovm vHXorě ртамраапё nálalitoeU datového dokladu atanovaná pFlalušnýml právním pfadpiny peg ufaku a da/tovů doMady. Vadla toho musí vády daňový cIdUm, 
DóMhoval I další dála uváděni ód^ OMíaní místo dodáni přední Ku koupi, darům splatnost ]daiověho dokladu, oznadanl druhu fvíslně2. SAP) a mnoislvf pfsdmHu koupk, ílslo účtu dodavalele, 
kutri ^ v pf^aadá pl^cú Cani z přidáni hodnoty zveňajníno správcam Jana ttodnalata v* imyalu zákona o daniz p/kšani hodnoty, panitnl ústav, Werý рте dodavolstů vede й^вь гаn^t mi být 
piacono, variabUni вуглЬо), odkaz na kupni srnlnm i a dlld objednávku a uvedením jajlho ilabt (včetně SAP ИЫа objednávky leeHnaJlcl esVcaml 45 a гпв|1е 1 саГк«п 10 рьгао), (ИИ údaje uvedená jako 
povinni pre daámý dokíiid v o^sdítivoa Nebude-li daňový doklad nbnaUtrifat veškeři tíAonvr iaOnovené a/nebo v шо aniouvě sfodraryi raUaliloalt. jé obfeuríůtsl oprávnin vrátí l^ový daňový doklad 
speriu а uvedením chybějickďi nabo meprivriych nateltlQsil ve íhúfÉ sp№r»iU dodevnalf, a lo bez zbylafnáho údklackj poM. co zjisti, ře datový doklad neobubtle nšMarpu г požadovených nitábtotti 
v takmim pflpadě и přeruší Ihúta spfairswl i a pofna bUei.znovu od počátku ckruCanim opravaniho dstoviho doMadu oů^dnaierí v p/ipadi. le je datový doklad doručen v imnlriu kaliím, než Je 14 
kalencurnlch dni plod delem epiiilnwli, Je datum apleinpat i 14 kalendirnich dři od dala doXíčani. Dodaveiaf ses iii datová сшелу v hslinto podobě na centrilni Гаиигэ^пI adresu čeaki liihy » a.e.. 
Podatelna doltýdi ťaklur, VldeíiSki 15, 772 11 QlomouD, Рте ztiaTliní daňovýCA dcAledú elektrontcky Ja nutná uzavřeni Srrdouvy о etaklrenkki faktv^d, kleli slinoví lechnidiá ppdrrilnhy. V pHpedě 
I^lho uzavlenJ xesiii dodsvalBl datová doklady v couliKkJ * uzavtonoL iSniouvou o «1»№onlcká íekAiracl. Na faktura a oeialntch datových dokladach musí býtvidy uvedena uká adresa Hldfa 
odběratele,
3. Splaínosl faktury)» 30 dní od dale vyslaveni. Dodavatel Je povinen odeslat objednateli bkturu do 3 kaÉendéřnfcň dni ode dne jejího vystaveni, V případě prodleni dodavatele s odesláním faktury и o 
dobu takového prodleni prodktíuje doba splatnosti fakUry. Fakturovaná čistka je uhrazena odepsáním z účtu objednatele. Připadne-li poslední den ihůty splatnoeli na sobotu, neděli nebo svátek. Je 
posledním dnem Ihúty spletnosti nejbllai následujtcl pracovní den.
4. V případě prodleni ot^ecfrialele s úhradou kupní ceny (faktury - daňového dokladuj vzniká dodavateli právo na uplalněni úroků z prodleni ve výši stanoveni nařízením vlády č. 351/2013 Sb., klerým se 
určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených s uplatněnim pohledávky, určuje odměna likvlditora. likvidačního správce a člena orpánu právnické osoby Jmenovaného soudcem a upravuji některé 
otázky Obchodního věstníku a věřených rejstříků právnických a fyzických osob, v plalnám zněni, maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к nit se vztahuje prodleni objednatelé se 
zaplacenim ceny předmětu koupě.
5. V případě prodleni dodavatele s dodáním předmětu plněni specílcovaniho touto objednávkou (q. nedodá předmět koupě v souladu s touto objednávkou, zejména v jakosti, množství a provedeni) mé 
objedneial nárok na smluvní pokutu ve výší 0,25 % z celkové ceny předmětu plněni bez DPH, který mi být na základě této objednávky dodán, a to za každý započatý den prodleni a za každý jednotiivý 
připod. mexknálni však 10% z hodnoty objednávky bez DPH. в Jejimž dodáním je v prodleni.
6. Dodavatel se zavazuje nedal do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z lito objednávky netkni osobám bel předchozího plsamnáho souhlasu Dfajadnatela. V případě porušení 
tohoto smluvniho ujednáni dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20 % z hodnoty ustevená nebo postoupená pohledávky (bet DPH], minlinalně však ve výši 5 000,- Kč, a 
to i v případě, že by se taková postoupení nebo zaslaveni pohledávky ukázalo jako neplatné.
7. Dodavatel neni oprávněn převést své práva a povinnosti z tito objednávky nebo jejl části na třetí osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele; Objednatel si tlmto vyhřezle 
právo takový souhlas neuděbt, a to i bez udáni důvodu. Za účelem zváženi, zda takový souhlas s převodem obje<toatel udělí či nikoli, Je dodavatel povinen mu opatřit a dodat veškeré nformaca a 
dokumenty, o které objednatel požádá. V případě, že dodavatel poruší toto ujednání, mi objednataš nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. a toi v případě, že by se převod ukázal jako neplaný.
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